

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1087430000162,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 14.07.2021 за ГРН 2217400541246



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эп

Сертификат 179F5A0056AC17BC4A7E09888A95A34F
Владелец Шилоносова Татьяна Раифовна
Заместитель начальника инспекции. Руководство
Межрайонная ИФНС России №17 по Челябинской области
Действителен с 16.10.2020 по 16.10.2021

Приложение
к постановлению администрации
Еткульского муниципального района
от 18.07.2021 № 584

Дополнения и изменения в устав
муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»

2021 год

1) В пункте 1.6 раздела 1 «Общие положения», слова «комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района (далее – Комитет)» заменить словами «Администрация Еткульского муниципального района».

2) В пункте 1.7 раздела 1 «Общие положения», слова «Управление образования администрации Еткульского муниципального района (далее – Управление образования)» заменить словами «Управление по физической культуре и спорту администрации Еткульского муниципального района (далее – Управление)».

3) В пункте 4.9 раздела 4 «Средства и имущества учреждения» слова «Комитетом» заменить на слова «Учредителем».

4) В пункте 4.14 раздела 4 «Средства и имущества учреждения» слово «дополнительных» исключить.

5) Пункт 5.11 раздела 5 «Управление учреждением» дополнить абзацем следующего содержания: «Общее собрание работников не имеет права выступать от имени Учреждения».

6) Пункт 5.12 раздела 5 «Управление учреждением» дополнить абзацем следующего содержания: «Педагогический совет и(или) его уполномоченный представитель вправе выступать от имени Учреждения и представлять его интересы по вопросам отнесенным уставом к компетенции Педагогического совета».

7) В пункте 6.3 раздела 6 «Отчет и контроль за деятельностью учреждения» слова «комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района» заменить словами «Администрация Еткульского муниципального района».

Пронумеровано, прошнуровано
на 2 (два) листах
Рядва Гьркуджьского муниципального
района от 20 2009 г.
О. В. Кузьменков

